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Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, dotyczące aktualnych
problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym, to jedne z narzędzi pracy radnych miasta
Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów dwunastu interpelacji, które w terminie od 9 do 13 lutego
złożyło siedmioro radnych.

Jakub Kosek składa interpelację dotyczącą funkcjonowania obiektu związanego z bungee na terenie
przy al. Pokoju 16.

Michał Drewnicki interpeluje do Prezydenta o przedstawienie informacji na temat kosztów kampanii
informacyjnej ostrzegającej mieszkańców przed udostępnianiem swoich danych.

Łukasz Maślona porusza w interpelacji temat ataku botów na proces konsultacji dotyczących Łąk na
Klinach.

Renata Kucharska interpeluje w sprawie budowy sieci kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców ulicy
Dziekanowickiej.

Aleksandra Owca podejmuje temat bezpieczeństwa i warunków pracy kontrolerów Strefy Płatnego
Parkowania.

Agnieszka Paderewska składa interpelację w sprawie automatycznego przypominania pasażerom o
kończącym się terminie ważności biletu miesięcznego.

Rafał Zawislak porusza w interpelacji temat kolizji remontu ul. Piastowskiej z TAURON 23. Cracovia
Maratonem (19 kwietnia) oraz Cracovia Maratonem na Rolkach (18 kwietnia); wnioskuje o dosadzenie
drzew oraz zapewnienie cienia na terenie publicznego żłobka nr 5 przy ul. Lipskiej 75 oraz prosi o
analizę wprowadzenia wariantowych porannych kursów linii autobusowej 155 z obsługą rejonu
przystanku „Dworcowa” i zapewnienia dojazdu do szkoły przy ul. Malborskiej. Radny interpeluje
również w sprawach: pilnej naprawy słupów oświetleniowych wzdłuż ciągu pieszego pomiędzy ul.
Kapelanka 11 a 13; posadowienia konstrukcji billboardu na działce nr 149/7 obr. 18 Podgórze (SM
„Energetyk”, ul. Lasówka 44) oraz ponownie składa interpelację dotyczącą lotu dronem (BSP) podczas
Orszaku Trzech Króli na Rynku Głównym w 6 stycznia.

Pełna treść interpelacji jest dostępna na stronie Biuletynu Informacji Publicznej

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479

